
info@terviseamet.ee 

 
 
 
OTSUS 
 

Kuupäev allkirjas nr 6.4-4/25/78 
 
Tegevusloa muutmine  
 
Majandustegevuse seadustiku üldosa seaduse § 32 lg 2 p 1 ja Aktsiaselts Medicum 
Tervishoiuteenused 27.08.2025 esitatud avalduse alusel, otsustan: 
 
Muuta tervishoiuteenuste osutamise tegevusluba alljärgnevale isikule alljärgnevaks: 
 
Aktsiaselts Medicum Tervishoiuteenused (14335034) tegevusluba L05053, Harju maakond, Tallinn, 
Lasnamäe linnaosa, Punane tn 61 (2112568) 
 
Eemaldada ruuminumbrid: 
 

1) iseseisev ämmaemandusabi teenus  
vastuvõturuum nr 141, 142, 246, 251-1, 253, 254, 255, 257, 258, 261 
 

Asendada ruuminumbritega: 
 

1) iseseisev ämmaemandusabi teenus  
vastuvõturuum nr 282, 283, 284, 286, 287, 289, 290 
 

 
 
 
 
 
 
 
Käesoleva otsuse peale on õigus esitada vaie Terviseametile haldusmenetluse seaduse § 75 
sätestatud tähtaja jooksul või kaebus halduskohtule halduskohtumenetluse seadustiku § 46 
sätestatu kohaselt. 
 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt)  
 
Katrin Roosipuu 
nõunik tervishoiuteenuste osakonnajuhataja ülesannetes 


